
Uchwała Nr   107/XI/2021 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  30 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie: 
wprowadzenie zmian w Taryfie przewozowej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
  
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1371), art. 73 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2021 roku, poz. 1372), oraz § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. W Taryfie przewozowej osób i bagażu Związku przyjętej Uchwałą Zarządu nr 

34/VII/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 9. Odwołania  od  nałożonych  opłat dodatkowych pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Odwołań od opłat dodatkowych nałożonych w trybie innym niż wymieniony w §9 
pkt.1 nie rozpatruje się  jeżeli od daty wystawienia opłaty dodatkowej minęło 7 dni. 
W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość przywrócenia terminu na 
zasadach przewidzianych w art. 58 Kodeksu postępowania administracyjnego. ” 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego Związku. 

 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Z uwagi na występujące przypadki konieczności rozpatrzenia odwołań i reklamacji od nałożonych 
opłat dodatkowych w terminie późniejszym niż 7 dni od wystawienia protokołu-wezwania, 
 w projekcie uchwały wprowadzono zapis, że w uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość 
przywrócenia terminu odwołania.  
 
 
 


